
Uchwała Nr  XLVII/970/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia  17 grudnia  2001r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania dotacji niepublicznym przedszkolom, 
szkołom i placówkom.

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329,  Nr 106 poz. 
496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 ,

z 1998 r.  Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r.  Nr 12, poz.136, Nr19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104, poz.1104, Nr 
120, poz.1268, Nr 122, poz.1320 z 2001r.Nr 111,poz.1194/ w związku z art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 o 
samorządzie gminnym  /Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74,  Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622 z 1997 r. Nr 
9, poz. 43 Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, 
poz.1126, z 2000r.Nr 26,poz.306, Nr48, poz.552,Nr 62, poz.718, Nr88, poz.985, Nr 91, poz.1009, Nr 95, poz.1041, z 2001r Nr 
45, poz.497 Nr 89, poz.971/.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§  1

W uchwale Nr XXXIX/832/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 kwietnia 2001 w sprawie

określenia szczegółowych zasad przyznawania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom i placówkom wprowadza się 
następujące zmiany:

1/ w §1:

a/  w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3. specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze oraz specjalne ośrodki wychowawcze dla dzieci i młodzieży wymagających 
specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania"

b/  w ust.2 w pkt 1  po wyrazie "ustawicznego "dodaje się wyrazy " i placówki kształcenia praktycznego"

c/  w ust 2  w pkt 2 wyrazy " oraz inne " zastępuje się wyrazami " w tym"

2/  w § 5 ust  2 otrzymuje brzmienie:

 " 2. Rozliczenia i informacje za dany miesiąc, należy składać do dnia 10 następnego  miesiąca we właściwym
ds. oświaty Wydziale Urzędu Miejskiego w Szczecinie"

3/  w § 6:

a/  w ust .2  wyrazy " niż 50% " zastępuje się wyrazami " niż 75%"

b/  w ust. 6  wyraz  "typu " zastępuje się wyrazem  "rodzaju"

4/ w  § 7 dodaje się ust.5 w brzmieniu:

 "5.W przypadkach nie uczestniczenia wychowanków w zajęciach w przedszkolu niepublicznym w okresie przerwy 
wakacyjnej tj. w miesiącach lipcu i sierpniu, dla ustalenia dotacji przyjmuje się średnią ilość wychowanków z miesięcy od 
stycznia do czerwca danego roku kalendarzowego".

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


